OF/PMT/SMG/DL/FTJ/188/2017.

Tarumã, 26 de Julho de 2017.

Assunto: Encaminha processo para homologação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Pelo presente tenho a honra de encaminhar a elevada apreciação de Vossa
Excelência, e para fins de cumprimento do disposto na Lei nº 10520/02, no Art. 38,
inciso VII c/c Art. 43, inciso VI, da Lei nº 8666/93 e suas posteriores alterações, o incluso
Processo nº. 083/2017, originário do Pregão Presencial nº. 039/2017, que tem como
objetivo o Registro de Preços para prestação eventual de serviços de fretamento de
veículos (van, ônibus e micro-onibus), homologar o item 01 à proponente
CAMBRALEITE LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME, e os itens de 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08,
09 e 10 à proponente E R TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME, objetos deste certame,
conforme Ata de Sessão, nos autos supra epigrafado.

No ensejo, apresentamos a Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente.

LOUISE CAROLINE GONÇALVES CORDEIRO PRADO
Pregoeiro Oficial

Sua Excelência, o Senhor
OSCAR GOZZI
Prefeito Municipal de Tarumã/SP

PROCESSO Nº 83/2017
Pregão Presencial 39/2017

OBJETO: Registro de Preços para prestação eventual de serviços de fretamento de veículos
(van, ônibus e micro-onibus)

HOMOLOGAÇÃO

1. Apreciado o relato do Pregoeiro Oficial e demais documentos do processo
supracitado, HOMOLOGO de acordo com o previsto na Lei nº. 10.520/02 e no Art. 38, inciso
VII c/c Art. 43, inciso VI, da Lei nº. 8666/93 e suas posteriores alterações, conforme a tabela
em anexo;

2. Proceda-se a afixação e publicação deste ato nos locais públicos de costume,
externando-se ao público, efetivando-se a concretização do Termo de Contrato.

3. Após formalidades legais, arquive-se.

Providencie-se.

P.R.I.C.

ADJUDICAÇÃO

CONSIDERANDO a decisão da COMISSÃO DE LICITAÇÕES, optamos pela
ADJUDICAÇÃO do presente:

EMPRESA: CAMBRALEITE LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME
CNPJ: 14.435.112/0001-80
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 503.046.558.112
ENDEREÇO: RUA MARIA PAULA GAMBIER COSTA, 420 - SL 1 BAIRRO: CENTRO
CEP: 19700-000 CIDADE: PARAGUACU PAULISTA/SP
FONE: (18)3361-1482
TOTAL: R$ 114.000,00(Cento e Quatorze Mil Reais)

EMPRESA: E R TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME
CNPJ: 07.305.467/0001-99
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 189.181.473.111
ENDEREÇO: RUA HUGO MOSSINI, 21 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL
CEP: 19812-110 CIDADE: ASSIS/SP
FONE: (18)3322-3366
TOTAL: R$ 218.800,00(Duzentos e Dezoito Mil e Oitocentos Reais)

TARUMA, 26 de Julho de 2017.
_______________________

OSCAR GOZZI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UGB - LICITAÇÃO
Homologação / Adjudicação

OF/PMT/SMG/DL/FTJ/188-A/2017.

Tarumã, 26 de Julho de 2017.

Assunto: Convoca proponentes vencedoras para assinatura das Atas de Registro de
Preços.

Prezado Senhor:

Pelo presente cumprindo o disposto na Lei nº. 10520/02 e no artigo 15, inciso II da Lei nº.
8666/93, com as alterações, tenho a honra de convocar Vossa Senhoria, para que no
prazo de cinco dias, compareça ao Departamento de Licitações e Compras desta
Prefeitura Municipal, afim de que possa subscrever a Ata de Registro de Preços do
Processo nº. 083/2017, originário do Pregão Presencial nº. 039/2017, que tem como
objetivo o Registro de Preços para prestação eventual de serviços de fretamento de
veículos (van, ônibus e micro-onibus), homologar o item 01 à proponente
CAMBRALEITE LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME, e os itens de 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08,
09 e 10 à proponente E R TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME, objetos deste certame.

No ensejo apresentamos a Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente.

LOUISE CAROLINE GONÇALVES C. PRADO
Presidente da COMUL

Às empresas

CAMBRALEITE LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME
E R TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME

	PROCESSO Nº
	Pregã
	HOMOLOGAÇÃO
	ADJUDICAÇÃO